
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 784/2025 
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 06 marca 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia wskaźnika do obliczania miesięcznego limitu środków na 

dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez miasto Płock oraz określenia procedury 
przyznawania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez miasto Płock 

Na podstawie § 4 ust. 9 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock 
ustalonego uchwałą Nr 174/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 

19  grudnia  2024 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2025 r. poz. 62) zarządzam, 
co następuje. 

 

§ 1. 
Ustalam wskaźnik do obliczenia miesięcznego limitu środków w planie 

finansowym danej szkoły na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock na 
poziomie 12%. 

 
§ 2. 

Dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek  oświatowych 
przyznawane są poza limitem określonym w § 1, zgodnie z procedurą wskazaną 
w § 3 - 6. 

 
§ 3. 

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:  
1)  Regulaminie - rozumie się przez to Regulamin wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez miasto Płock ustalony uchwałą Nr 174/VIII/2024 Rady 
Miasta Płocka z dnia 19  grudnia  2024 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z  2025 r. poz. 62), 
2) szkole – rozumie się przez to także przedszkole i placówki określone 
w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) oraz zespoły szkół, dla których organem prowadzącym 
jest miasto Płock. 

 
§ 4. 

Ustala się miesięczny limit środków przeznaczonych na dodatek motywacyjny 

dla dyrektora w pierwotnym planie finansowym danej szkoły w kwocie 1000 zł. 
 

 
 



 

 

§ 5. 

1. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły przyznawany jest, zgodnie 

z §  4 ust. 7 Regulaminu, na pisemny wniosek Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka ds. Polityki Społecznej przedstawiony Prezydentowi Miasta Płocka 

w terminie określonym w Regulaminie. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Propozycję wniosku przygotowuje Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Mia-

sta Płocka w porozumieniu z Dyrektorem Zarządu Jednostek Oświatowych. 

 

4. Podpisany przez Prezydenta Miasta Płocka wniosek przekazywany jest do 

Zarządu Jednostek Oświatowych do dnia 24 miesiąca bezpośrednio poprze-

dzającego miesiąc rozpoczynający okres, na który dodatek motywacyjny zo-

stał przyznany. 

 

§ 6. 

Przy przyznawaniu i ustalaniu kwoty dodatku motywacyjnego dla dyrektora 

szkoły bierze się pod uwagę kryteria określone w § 4 ust. 6 Regulaminu. 

 

§ 7. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. 

Polityki Społecznej. 
 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Prezydent Miasta Płocka 

 
/-/ Andrzej Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

 
Załącznik do zarządzenia nr 784/2025 

Prezydenta Miasta Płocka  

z dnia 06 marca 2025 r.  

 
 

 
        Prezydent Miasta Płocka 
 

 
Wniosek o przyznanie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Płock 
 

Działając na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto 
Płock ustalonego uchwałą Nr 174/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 

19  grudnia  2024 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z  2025 r. poz. 62)  
 

wnioskuję o przyznanie dodatku motywacyjnego  
 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych na okres 

od……………………do………………………..w kwotach wskazanych w poniżej 
zamieszczonej tabeli. 

 
Lp. Imię i 

nazwisko 

Szkoła/placówka Kwota dodatku w okresie na jaki 

został przyznany  

Uwagi 

     

     

     

     

 
                                                      

 

       

 .…….…..………………………………………………….... 

     Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej 
 

 

 

Zatwierdzam: 

  

.......................................                                               

Prezydent Miasta Płocka 

 


